
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CR JEQUITIBA

CR JEQUITIBA
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Estadual                                          
Sub-12 A2
CLUBE RECREATIVO JEQUITIBÃ• CAÃ§APAVA

THIAGO FURTADO DIAS PIMENTEL
RACHYD BARBOSA OLIVEIRA

GABRIELLA BIGLIA DIAS
JULIANA FOGAÃ‡A CORREA DE MATTOS

1538
1607
1803
1610

18:03 18:13

02 01

18:14 18:27

00 00

18:32 19:00

02 04
04 05

194635 DOUGLAS DOS SANTOS REIS DE LIMA 02
187483 DAVI KENJI LOPES SHIMADA 03
188044 MIGUEL DE FARIA PRIANTE 04
177038 BRYAN GABRIEL DA SILVA PÃ©CORA 05
185065 KAUAN GUILHERME DE OLIVEIRA 06
194724 FELIPE NOGUEIRA DE MARÃ‡O 07
186447 PEDRO SOARES BOTAN 08
198700 LEONARDO MARQUES DA SILVA JUNIOR 09
192141 ANTÃ´NIO LUAN AMARAL DA SILVA 10
187490 GABRIEL AMANTE DE ANDRADE 11
176325 BRYAN GOMES DA SILVA 12
182301 PEDRO LUCAS DE SOUZA MARCELINO 13
194634 DAVI DE SOUZA SANTOS 14
186245 CAIO HENRIQUE VIEIRA 15
186684 HENRY GABRIEL BENEDITO LOPES 17

03
02
04
03

05
06
08
11
06
05

10
07
12
10

12
08
15
14
09
13

13
09
17
12
07
12

10:11 23:25

x
xxx

RODRIGO FRANKLIN DE PAULA OLIVEIRA8671

TIAGO DAMIANO ALVES 8624
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202029 PEDRO HENRIQUE PERIM DE MORAES 01
182048 LEANDRO SILVA DE OLIVEIRA FILHO 02
187381 KAÃQUE NUNES SILVA 03
200154 LUIZ MIGUEL RIBEIRO DA SILVA 05
183242 NICOLLAS DO NASCIMENTO COSTA 06
191646 BRENO VICENTE NUNES 07
199252 YURI SANTOS DA SILVA PINHO 08
196949 HENRIQUE FELICIANO SOARES DE OLIVEIRA 09
185647 PEDRO BATELOCHI PETINATTI 10
199249 ENZO SANTOS DA SILVA PINHO 11
195089 BERNARDO LOPES CARAMUJO 12
186451 JOÃ£O GOMES DA SILVA MIRANDA 14
190148 HENRI GONÃ§ALVES JOSÃ© JÃºLIO 15
193337 DIOGO LIMA VIEIRA JÃºNIOR 16
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MARCO AURELIO TEIXEIRA6968

JOSÃ‰ ANTONIO GUILHERME DA COSTA JÃšNIOR6213
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DANILO AUGUSTO TEODORO 8685

CR JEQUITIBA

FERNANDO JOSÃ‰ MELLO DE CARVALHO NETO 6963
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