



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

129116

CR JEQUITIBA | 04 | X | 05 | LISFUTS/SÃO SEBASTIÃO

21/09/2024

**COMPETIÇÃO:** Estadual**CATEGORIA:** Sub-12**GINÁSIO:** CLUBE RECREATIVO JEQUITIBÁ**DIVISÃO:** A2**SÉRIE:****CIDADE:** CAÇAPAVA

1538	<b>ÁRBITRO PRINCIPAL:</b> THIAGO FURTADO DIAS PIMENTEL
1607	<b>ÁRBITRO AUXILIAR:</b> RACHYD BARBOSA OLIVEIRA
1803	<b>CRONOMETRISTA:</b> GABRIELLA BIGLIA DIAS
1610	<b>ANOTADOR:</b> JULIANA FOGAÇA CORREA DE MATTOS

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	18:03	18:13
2º PER.	18:14	18:27
3º PER.	18:32	19:00
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	02	x 01
2º PER.	00	x 00
3º PER.	02	x 04
FINAL	04	x 05
PRORROG		x
PENALTIS		x

EQUIPE "A" - CR JEQUITIBA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
194635	DOUGLAS DOS SANTOS REIS DE LIMA	02			03	05	10	12	13		
187483	DAVI KENJI LOPEZ SHIMADA	03			02	06	07	08	09		
188044	MIGUEL DE FARIA PRIANTE	04			04	08	12	15	17		
177038	BRYAN GABRIEL DA SILVA PECORA	05			03	11	10	14	12		
185065	KAUAN GUILHERME DE OLIVEIRA	06				06		09	07		
194724	FELIPE NOGUEIRA DE MARCO	07				05		13	12		
186447	PEDRO SOARES BOTAN	08									
198700	LEONARDO MARQUES DA SILVA JUNIOR	09									
192141	ANTÔNIO LUAN AMARAL DA SILVA	10									
187490	GABRIEL AMANTE DE ANDRADE	11									
176325	BRYAN GOMES DA SILVA	12									
182301	PEDRO LUCAS DE SOUZA MARCELINO	13									
194634	DAVI DE SOUZA SANTOS	14									
186245	CAIO HENRIQUE VIEIRA	15									
186684	HENRY GABRIEL BENEDITO LOPES	17									
8671	<b>Técnico:</b> RODRIGO FRANKLIN DE PAULA OLIVEIRA										
8624	<b>Massagista:</b> TIAGO DAMIANO ALVES										
	<b>Preparador Físico:</b>										
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>										
	<b>Auxiliar Técnico:</b>										

**CAPITÃO:**  
BRYAN GOMES DA SILVA (12)

**TÉCNICO:**  
RODRIGO FRANKLIN DE PAULA OLIVEIRA

01	05	02	05	03	12	04	17	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
01:39	05:17	13:37	16:30																						

EQUIPE "B" - LISFUTS/SÃO SEBASTIÃO

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
202029	PEDRO HENRIQUE PERIM DE MORAES	01			03	08	09	10	11		
182048	LEANDRO SILVA DE OLIVEIRA FILHO	02			01	05	14	15	16		
187381	KAIQUE NUNES SILVA	03			02	07	09	10	11		
200154	LUIZ MIGUEL RIBEIRO DA SILVA	05			12		06				
183242	NICOLLAS DO NASCIMENTO COSTA	06			07						
191646	BRENO VICENTE NUNES	07			11						
199252	YURI SANTOS DA SILVA PINHO	08									
196949	HENRIQUE FELICIANO SOARES DE OLIVEIRA	09									
185647	PEDRO BATELOCHI PETINATTI	10									
199249	ENZO SANTOS DA SILVA PINHO	11									
195089	BERNARDO LOPES CARAMUJO	12									
186451	JOÃO GOMES DA SILVA MIRANDA	14									
190148	HENRI GONçALVES JOSé JÚLIO	15									
193337	DIOGO LIMA VIEIRA JÚNIOR	16									
6968	<b>Técnico:</b> MARCO AURELIO TEIXEIRA										
6213	<b>Massagista:</b> JOSÉ ANTONIO GUILHERME DA COSTA JÚNIOR										
	<b>Preparador Físico:</b>										
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>										
	<b>Auxiliar Técnico:</b>										

**CAPITÃO:**  
PEDRO BATELOCHI PETINATTI (10)

**TÉCNICO:**  
MARCO AURELIO TEIXEIRA

01	09	02	07	03	10	04	09	05	10	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
01:06	15:30	16:20	18:12	23:41																						

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

**REPRESENTANTE:** DANilo AUGUSTO TEODORO **REGISTRO:** 8685

**EQUIPE:** CR JEQUITIBA **ASSINATURA:**

**REPRESENTANTE:** FERNANDO JOSé MELLO DE CARVALHO NETO **REGISTRO:** 6963

**EQUIPE:** LISFUTS/SÃO SEBASTIÃO **ASSINATURA:**